
連絡先 
北海道下川商業高等学校 
　　教頭　村　上　　究 

TEL 01655-4-2545 
FAX 01655-4-2546 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        下商高第3056号 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年６月23日 

 

　中学校教員　各位 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道下川商業高等学校長　鎌　本　光　司 

 

　　　中学校教員対象学校説明会の開催について（ご案内） 

向夏の候　貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

　さて、次のとおり、中学校の先生方を対象とした本校の説明会を開催します。進路指導

等で大変お忙しいとは存じますが、貴校の３学年担任教諭ならびに進路ご担当教諭に説明

会のご案内をしていただくとともに、ご出席につきましてご高配を賜りたくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１　日　　時　　令和７年９月５日(金)　13時25分から15時25分 

　　　　　　　　　（受付は13時00分からとなります） 

２　場　　所　　北海道下川商業高等学校 視聴覚室他 

　　　　　　　　　〒098-1212　上川郡下川町北町137番地１ 

３　内　　容　　①本校の説明 

　　　　　　　　②令和８年度入学者選抜について 

　　　　　　　　③校舎見学、授業見学 

　　　　　　　　④販売実習報告会 観覧 

４　旅　　費　　参加される先生の旅費については本校で負担いたします。 

 

　なお、準備の都合上、お手数ですが参加される先生方の氏名を別紙のＦＡＸ返信用紙に

ご記入の上、8月１日(金)までにご返送ください。併せて、今年度より「Google form」で

のお申し込みも可能ですのでご利用下さい。 

　また、ご案内文およびＦＡＸ返信用紙は本校のホームページよりダウンロード可能です。

（http://www.shimokawashougyou.hokkaido-c.ed.jp/） 

 

 

申し込みフォームＱＲコード 

　https://forms.gle/wXqmvDTHCL9gSyrL7


